
Oferta nr: 6179241





OPIS NIERUCHOMOŚCI

Do sprzedania mieszkanie o pow. 50 m2 zlokalizowane na ul. Chmaja na I piętrze w 
niskim, czteropiętrowym bloku z cegły. 

Mieszkanie składa się z 2 niezależnych pokoi, jasnej kuchni, łazienki, garderoby, 
przedpokoju. Do mieszkania przynależy piwnica. 
IDEALNE POD WYNAJEM !!! 

Mieszkanie po generalnym remoncie, gotowe do zamieszkania. Okna PCV, wymiana 
pionów kanalizacyjnych, instalacji elektrycznej, szpachlowanie ścian, wymiana drzwi. Na 
podłodze w pokojach panele, w korytarzu, kuchni oraz łazience płytki. 
Kuchnia z nowymi meblami i sprzętami w zabudowie. 
Czynsz wynosi ok. 400zł (w tym ciepła i zimna woda, ogrzewanie, f. remontowy, śmieci). 
Mieszkanie WOLNE OD ZARAZ !!!! 

Atrakcyjna lokalizacja, blisko centrum miasta, uczelnia wyższa, szkoła, przedszkole, 
sklepy, przystanki MPK 

Cena: 427 000 zł do negocjacji 

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 6179241

Mieszkanie / sprzedaż Lokalizacja: RZESZÓW

Cena: 427 000zł (8 540zł/m2)



Rodzaj oferty: Sprzedaż

Rynek: Wtórny

Cena: 427 000zł

Powierzchnia: 50.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Liczba pokoi: 2

Piętro: 1p

Rodzaj mieszkania: Jednopoziomowe

Umeblowanie: Częściowo umeblowane

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


